

Quadrifoglio di marzapane (Art. 90740)

Quadrifoglio di marzapane

Ingredienti

zucchero, MANDORLE (27%), sciroppo di glucosio, Olio di riso, aroma, umidificante invertasi, carthamus concentrato, coloranti carminio indaco
Può contenere tracce di: altri FRUTTI IN GUSCIO

Allergeni

Contiene:FRUTTO A GUSCIO (NOCE) E PRODOTTI DERIVATI